
Autobusové stanoviště Železná

Středa 22.12.2010 06:00 až 17:00 08:00 až 16:30  Pracovní den bez omezení

Čtvrtek 23.12.2010 06:00 až 17:00 zavřeno  Prázdniny

Pátek 24.12.2010 zavřeno zavřeno  Štedrý den (neděle, omezení)

Sobota 25.12.2010 zavřeno zavřeno  První svátek vánoční (neděle, omezení)

Neděle 26.12.2010 zavřeno zavřeno  Druhý svátek vánoční (neděle, omezení)

Pondělí 27.12.2010 06:00 až 17:00 zavřeno  Celozávodní dovolená automobilky

Úterý 28.12.2010 06:00 až 17:00 zavřeno  Celozávodní dovolená automobilky

Středa 29.12.2010 06:00 až 17:00 zavřeno  Celozávodní dovolená automobilky

Čtvrtek 30.12.2010 06:00 až 17:00 zavřeno  Celozávodní dovolená automobilky

Pátek 31.12.2010 07:00 až 15:30 zavřeno  Silvestr

Sobota 01.01.2011 zavřeno zavřeno  Nový rok (neděle, omezení)

Neděle 02.01.2011 zavřeno zavřeno  Standardní neděle bez omezení

Pondělí 03.01.2011 06:00 až 17:00 08:00 až 16:30  Pracovní den bez omezení

Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.

Václava Klementa 1439/II

www.dpmlb.cz / www.facebook.com/dpmlb

VÁŠ DOPRAVNÍ PODNIK MLADÁ BOLESLAV

Provozní doba Infocenter městské dopravy během vánočních svátků

Den Datum
Infocentrum

Provoz městské dopravy

PŘEJEME KLIDNÉ SVÁTKY VÁNOČNÍ A POHODU V NOVÉM ROCE


